
hranice řešeného území

A betonová skládaná dlažba, šedá barva (200/100mm), uloženo do vápencového lože. Včetně
obrubníků. U silničního obr. dvě řady kostek v antracit. barvě (dle specifikace; š. 200mm)

~ 4310m²

B betonový zatravňovací panel stávající - zůstává beze změny, řeší je pouze napojení na něj
pomocí pruhu štěrkového vsypu. různé šířky (300-500mm) predp. hl. 150mm

~ 1750m²

~ 33,9m²

C revitalizace travních ploch: vyplevelení, v ušlapaných místech rozorání, nové vysetí. Minimální
šíře pruhu 1m od nových chodníků a zpevněných ploch

~ 761,5m²

začištění litým asfaltem v rozhraní mezi novými obrubníky a asf. komunikací. šířka pruhu 0,25m ~ 426bm

detail snížení obrubníku pro bezbariérový přechod ~ 4ksD

viz detail řešení napojení na stávající zatravňovací panely v dok. specifikací ~ 4ksE

Pozn.1:
Ve výkresech je použit orientační zákres inženýrských sítí. Při provádění všech prací je ale třeba dbát na inženýrské sítě, i v místech, kde nejsou
znázorněny ve výkresech. Nutné vytýčení před započetím stavby.

Pozn.: v celé řířce průjezdů bude použita dlažba o vyšší mocnosti ve stejném barevném řešení. Dle dokumentu specifikace.

obrubník parkový betonový. v=250mm, š=80mm, se zaobleným rohem. Výška oproti dlažbě ve
dvou variantách: zároveň ( ) nebo o 60mm výš ( ) jako vodící linie

~ 699,3bm

linie vsakovacího trativodu, hl=600mm, š.400mm, s geotextílií, zakryto zeminou v=150mm ~ 90,4bm

reliéfní betonová dlažba pro signalizaci křížení s komunikací pro zrakově postižené chodce
tl. 60mm, složeno ze dvou velikostních druhů: 100/100mm a 100/200mm. červené probarvení bet.

~ 37,1m²R

počty jednotek platí pro celý rozsah akce

obrubník silniční betonový. v=300mm, š=150mm, se zešikmením. Výška oproti dlažbě: zároveň
v místech položek "R", s náběhy pro bezbariérové řešení obrubníků

~ 426,9bm

2,0%

2,
0%

2,
0%

ukončeno napojením
na stávající asf. chod.
vč. začištění

ukončeno napojením
na stávající asf. chod.
vč. začištění

až k úrovni
betonové dlažby

A

A

A

A

A

A

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

3390

3380

30
70

1180
29

80

3400
3640

1860

6440

6190

70
30

53
90

10
00

1000
2600

250

24
30

10
00

10
00

1000
2460

23
30

22
30

C

C

C

C

C

C

14
30

80
0400

D

50
10

267,89

267,48

267,58

267,66

267,75

267,63

267,74

267,72
267,69

267,35
267,39 267,60

267,69

267,60

267,59

267,50

267,40
267,45

267,50
267,45

267,46

267,95

267,45
267,30

267,45
267,30

267,45

267,26

267,42

stávající zeleň

45 MPa

100 MPa
dlažba skladebná  DL I   80/100mm

štěrkodrť (0/32)   ŠD    200mm
lože drť váp. 2-5   L     40mm

Konstrukce chodníku z betonové dlažby D2-D-1-CH-PII:

typ a barva dlažby dle situace

chodník
2,20m

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný
do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

2,0%

zeleň
1,00m

stávající zeleň

vsakovací trativod

geotextilie např. FIBERTEX F400M, tl.4mm
štěrkodrť frakce 32-63mm 400

60
1

zeleň
1,00m

2060

1:2

15
0

ohumusvání tl. 15cm
ohumusvání tl. 15cm

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný

do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

42

10
0

c e l k e m                              500mm
štěrkodrť                            ŠD    220mm

dělící mezivrsva např. textiliie, skelné rohož dle ČSN 73 6122

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

SC 0/32, C20/25   ČSN EN 14227-1,10 200mm

oprava komunikace dle TP146:

stáv. ul. Ostravská chodník
0,25m

násyp hutněný na 100%PS

ošetření spáry zalitím modifikovanou asf.
zálivkou

op
rav

a k
om
. 

ob
rub

ník
 A
BO
 2-

15

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

bet.obrubník ABO 2-15 (150/250/1000)
do lože z betonu s boční opěrou z betonu C25/30 n XF3

0,15m

2,0%

PŮDORYS - NOVÝ STAV- A 04

S

1:150
číslo revize

měřítko výkresu

datumstupeň dokumentace

objektnázev stavby zak.č.

část projektu

název dokumentu

číslo části

číslo výkresu

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V ULICI
OSTRAVSKÁ - PRAHA LETŇANY

Architektonicko stavební část

02/2022

P-17-017-000

SO 01

D.1.1

JPD

LOKALIZACE VÝŘEZU OBLASTI

TYPYCKÝ ŘEZ: CHODNÍK / NAPOJENÍ NA KOMUNIKACE

LEGENDA VÝKRESU



2,0%

2,0%

2,
0%

2,
0%

2,
0%

A

A

A

A

A

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

23
30

22
30 2480

54
50

25
70

10
00

25
10

1000 2370 1000

R500

2490

5600

2180
1000

2520
1000

10
00

25
00

30
60

54
10

2410

11
05

0

7140

2440
2910

3250

3650

5890

6330

C

C

C

C

C
B

D

29
60

D

6260

6800

D

D

D
E

E

pozn.2

pozn.2

800 80
0

267,45
267,30

267,45
267,30

267,32

267,45

267,26

267,42
267,25

267,20

267,05 266,95

267,72

267,84

266,66

266,48

266,55

266,52

266,30

266,30

266,46

266,15
266,45

266,50

266,40

266,10

266,05

265,85

266,40

265,78

266,15

266,10

266,05

266,40

266,50

266,65

266,90

266,70

267,03
266,85

83
10 800

40
0

800

40
0

stávající zeleň

45 MPa

100 MPa
dlažba skladebná  DL I   80/100mm

štěrkodrť (0/32)   ŠD    200mm
lože drť váp. 2-5   L     40mm

Konstrukce chodníku z betonové dlažby D2-D-1-CH-PII:

typ a barva dlažby dle situace

chodník
2,20m

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný
do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

2,0%

zeleň
1,00m

stávající zeleň

vsakovací trativod

geotextilie např. FIBERTEX F400M, tl.4mm
štěrkodrť frakce 32-63mm 400

60
1

zeleň
1,00m

2060

1:2

15
0

ohumusvání tl. 15cm
ohumusvání tl. 15cm

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný

do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

42

10
0

c e l k e m                              500mm
štěrkodrť                            ŠD    220mm

dělící mezivrsva např. textiliie, skelné rohož dle ČSN 73 6122

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

SC 0/32, C20/25   ČSN EN 14227-1,10 200mm

oprava komunikace dle TP146:

stáv. ul. Ostravská chodník
0,25m

násyp hutněný na 100%PS

ošetření spáry zalitím modifikovanou asf.
zálivkou

op
rav

a k
om
. 

ob
rub

ník
 A
BO
 2-

15

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

bet.obrubník ABO 2-15 (150/250/1000)
do lože z betonu s boční opěrou z betonu C25/30 n XF3

0,15m

2,0%

hranice řešeného území

A betonová skládaná dlažba, šedá barva (200/100mm), uloženo do vápencového lože. Včetně
obrubníků. U silničního obr. dvě řady kostek v antracit. barvě (dle specifikace; š. 200mm)

~ 4310m²

B betonový zatravňovací panel stávající - zůstává beze změny, řeší je pouze napojení na něj
pomocí pruhu štěrkového vsypu. různé šířky (300-500mm) predp. hl. 150mm

~ 1750m²

~ 33,9m²

C revitalizace travních ploch: vyplevelení, v ušlapaných místech rozorání, nové vysetí. Minimální
šíře pruhu 1m od nových chodníků a zpevněných ploch

~ 761,5m²

začištění litým asfaltem v rozhraní mezi novými obrubníky a asf. komunikací. šířka pruhu 0,25m ~ 426bm

detail snížení obrubníku pro bezbariérový přechod ~ 4ksD

viz detail řešení napojení na stávající zatravňovací panely v dok. specifikací ~ 4ksE

Pozn.1:
Ve výkresech je použit orientační zákres inženýrských sítí. Při provádění všech prací je ale třeba dbát na inženýrské sítě, i v místech, kde nejsou
znázorněny ve výkresech. Nutné vytýčení před započetím stavby.

Pozn.: v celé řířce průjezdů bude použita dlažba o vyšší mocnosti ve stejném barevném řešení. Dle dokumentu specifikace.

obrubník parkový betonový. v=250mm, š=80mm, se zaobleným rohem. Výška oproti dlažbě ve
dvou variantách: zároveň ( ) nebo o 60mm výš ( ) jako vodící linie

~ 699,3bm

linie vsakovacího trativodu, hl=600mm, š.400mm, s geotextílií, zakryto zeminou v=150mm ~ 90,4bm

reliéfní betonová dlažba pro signalizaci křížení s komunikací pro zrakově postižené chodce
tl. 60mm, složeno ze dvou velikostních druhů: 100/100mm a 100/200mm. červené probarvení bet.

~ 37,1m²R

počty jednotek platí pro celý rozsah akce

obrubník silniční betonový. v=300mm, š=150mm, se zešikmením. Výška oproti dlažbě: zároveň
v místech položek "R", s náběhy pro bezbariérové řešení obrubníků

~ 426,9bm

PŮDORYS - NOVÝ STAV- B 05

S

1:150
číslo revize

měřítko výkresu

datumstupeň dokumentace

objektnázev stavby zak.č.

část projektu

název dokumentu

číslo části

číslo výkresu

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V ULICI
OSTRAVSKÁ - PRAHA LETŇANY

Architektonicko stavební část

02/2022

P-17-017-000

SO 01

D.1.1

JPD

LOKALIZACE VÝŘEZU OBLASTI

TYPYCKÝ ŘEZ: CHODNÍK / NAPOJENÍ NA KOMUNIKACE

LEGENDA VÝKRESU



2,0%

2,
0%

2,
0%

2,
0%

2,0%

2,
0%

2,
0%

až k úrovni
betonové dlažby

A

A

A

Aaž po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

54
50

25
70

10
00

25
10

1000 2370 1000

R500

2490

5600

2180
1000

2520
1000

10
00

24
60

10
00

10
00

24
50

10
00

2310 1000

10
00

25
00

1000 2200 1000

30
60

54
10

2410

2390

63
20

24
60

11
05

0

24
90

7140

2440
2910

24
60

2450
2640

24
30

2530
1270

3250

5800

6800

3650

5890

6330

C

C

C

C

C

C

B

B

D

6260

6800

D

D

D
E

E

pozn.2

pozn.2

267,05 266,95

267,72

267,84

266,66

266,48

266,55

266,52

266,30

266,30

266,46

266,15
266,45

266,50

266,40

266,10

266,05

265,85

266,40

266,45

265,90

265,83

265,78

265,80

266,40

266,40

265,80

265,80

266,15

266,80

266,60

266,10

266,05

266,40

266,50

266,65

266,90

266,70

267,03
266,85

266,85
266,45

266,45

266,85
266,45

266,65
266,30

266,40

83
10

800

40
0

800

40
0

stávající zeleň

45 MPa

100 MPa
dlažba skladebná  DL I   80/100mm

štěrkodrť (0/32)   ŠD    200mm
lože drť váp. 2-5   L     40mm

Konstrukce chodníku z betonové dlažby D2-D-1-CH-PII:

typ a barva dlažby dle situace

chodník
2,20m

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný
do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

2,0%

zeleň
1,00m

stávající zeleň

vsakovací trativod

geotextilie např. FIBERTEX F400M, tl.4mm
štěrkodrť frakce 32-63mm 400

60
1

zeleň
1,00m

2060

1:2

15
0

ohumusvání tl. 15cm
ohumusvání tl. 15cm

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný

do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

42

10
0

c e l k e m                              500mm
štěrkodrť                            ŠD    220mm

dělící mezivrsva např. textiliie, skelné rohož dle ČSN 73 6122

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

SC 0/32, C20/25   ČSN EN 14227-1,10 200mm

oprava komunikace dle TP146:

stáv. ul. Ostravská chodník
0,25m

násyp hutněný na 100%PS

ošetření spáry zalitím modifikovanou asf.
zálivkou

op
rav

a k
om
. 

ob
rub

ník
 A
BO
 2-

15

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

bet.obrubník ABO 2-15 (150/250/1000)
do lože z betonu s boční opěrou z betonu C25/30 n XF3

0,15m

2,0%

hranice řešeného území

A betonová skládaná dlažba, šedá barva (200/100mm), uloženo do vápencového lože. Včetně
obrubníků. U silničního obr. dvě řady kostek v antracit. barvě (dle specifikace; š. 200mm)

~ 4310m²

B betonový zatravňovací panel stávající - zůstává beze změny, řeší je pouze napojení na něj
pomocí pruhu štěrkového vsypu. různé šířky (300-500mm) predp. hl. 150mm

~ 1750m²

~ 33,9m²

C revitalizace travních ploch: vyplevelení, v ušlapaných místech rozorání, nové vysetí. Minimální
šíře pruhu 1m od nových chodníků a zpevněných ploch

~ 761,5m²

začištění litým asfaltem v rozhraní mezi novými obrubníky a asf. komunikací. šířka pruhu 0,25m ~ 426bm

detail snížení obrubníku pro bezbariérový přechod ~ 4ksD

viz detail řešení napojení na stávající zatravňovací panely v dok. specifikací ~ 4ksE

Pozn.1:
Ve výkresech je použit orientační zákres inženýrských sítí. Při provádění všech prací je ale třeba dbát na inženýrské sítě, i v místech, kde nejsou
znázorněny ve výkresech. Nutné vytýčení před započetím stavby.

Pozn.: v celé řířce průjezdů bude použita dlažba o vyšší mocnosti ve stejném barevném řešení. Dle dokumentu specifikace.

obrubník parkový betonový. v=250mm, š=80mm, se zaobleným rohem. Výška oproti dlažbě ve
dvou variantách: zároveň ( ) nebo o 60mm výš ( ) jako vodící linie

~ 699,3bm

linie vsakovacího trativodu, hl=600mm, š.400mm, s geotextílií, zakryto zeminou v=150mm ~ 90,4bm

reliéfní betonová dlažba pro signalizaci křížení s komunikací pro zrakově postižené chodce
tl. 60mm, složeno ze dvou velikostních druhů: 100/100mm a 100/200mm. červené probarvení bet.

~ 37,1m²R

počty jednotek platí pro celý rozsah akce

obrubník silniční betonový. v=300mm, š=150mm, se zešikmením. Výška oproti dlažbě: zároveň
v místech položek "R", s náběhy pro bezbariérové řešení obrubníků

~ 426,9bm

PŮDORYS - NOVÝ STAV- C 06

S

1:100
číslo revize

měřítko výkresu

datumstupeň dokumentace

objektnázev stavby zak.č.

část projektu

název dokumentu

číslo části

číslo výkresu

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V ULICI
OSTRAVSKÁ - PRAHA LETŇANY

Architektonicko stavební část

02/2022

P-17-017-000

SO 01

D.1.1

JPD

LOKALIZACE VÝŘEZU OBLASTI

TYPYCKÝ ŘEZ: CHODNÍK / NAPOJENÍ NA KOMUNIKACE

LEGENDA VÝKRESU



2,0%

2,0%

2,
0%

2,0
%

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

24
30

2530
1270

23
40

3340
2400

2610

1000

6430

9850

2510

9490

2370

2150

5530

2600

2500
1000

27
00

25
30

49
70

64
90

C

C

C

C

C

C

C

400

800

400

D

4620

D

357
0

D

D
E

E

E

ŘE
Z 

A

ŘE
Z 

A

pozn.2

pozn.2

pozn.2

800

266,65
266,30

266,40

266,80

266,80
266,40

266,25

265,95 265,9

265,60

265,60

265.44

265,55
265,45

265,80
265,78

265,35
265,44

265,48

265,41

265,44

265,48

265,20

265,32

265,20

265,40

265,16
265,10

265,45

265,65

265,37

265,25

265,71
265,33

265,25

265,01
264,92

stávající zeleň

45 MPa

100 MPa
dlažba skladebná  DL I   80/100mm

štěrkodrť (0/32)   ŠD    200mm
lože drť váp. 2-5   L     40mm

Konstrukce chodníku z betonové dlažby D2-D-1-CH-PII:

typ a barva dlažby dle situace

chodník
2,20m

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný
do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

2,0%

zeleň
1,00m

stávající zeleň

vsakovací trativod

geotextilie např. FIBERTEX F400M, tl.4mm
štěrkodrť frakce 32-63mm 400

60
1

zeleň
1,00m

2060

1:2

15
0

ohumusvání tl. 15cm
ohumusvání tl. 15cm

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný

do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

42

10
0

c e l k e m                              500mm
štěrkodrť                            ŠD    220mm

dělící mezivrsva např. textiliie, skelné rohož dle ČSN 73 6122

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

SC 0/32, C20/25   ČSN EN 14227-1,10 200mm

oprava komunikace dle TP146:

stáv. ul. Ostravská chodník
0,25m

násyp hutněný na 100%PS

ošetření spáry zalitím modifikovanou asf.
zálivkou

op
rav

a k
om
. 

ob
rub

ník
 A
BO
 2-

15

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

bet.obrubník ABO 2-15 (150/250/1000)
do lože z betonu s boční opěrou z betonu C25/30 n XF3

0,15m

2,0%

hranice řešeného území

A betonová skládaná dlažba, šedá barva (200/100mm), uloženo do vápencového lože. Včetně
obrubníků. U silničního obr. dvě řady kostek v antracit. barvě (dle specifikace; š. 200mm)

~ 4310m²

B betonový zatravňovací panel stávající - zůstává beze změny, řeší je pouze napojení na něj
pomocí pruhu štěrkového vsypu. různé šířky (300-500mm) predp. hl. 150mm

~ 1750m²

~ 33,9m²

C revitalizace travních ploch: vyplevelení, v ušlapaných místech rozorání, nové vysetí. Minimální
šíře pruhu 1m od nových chodníků a zpevněných ploch

~ 761,5m²

začištění litým asfaltem v rozhraní mezi novými obrubníky a asf. komunikací. šířka pruhu 0,25m ~ 426bm

detail snížení obrubníku pro bezbariérový přechod ~ 4ksD

viz detail řešení napojení na stávající zatravňovací panely v dok. specifikací ~ 4ksE

Pozn.1:
Ve výkresech je použit orientační zákres inženýrských sítí. Při provádění všech prací je ale třeba dbát na inženýrské sítě, i v místech, kde nejsou
znázorněny ve výkresech. Nutné vytýčení před započetím stavby.

Pozn.: v celé řířce průjezdů bude použita dlažba o vyšší mocnosti ve stejném barevném řešení. Dle dokumentu specifikace.

obrubník parkový betonový. v=250mm, š=80mm, se zaobleným rohem. Výška oproti dlažbě ve
dvou variantách: zároveň ( ) nebo o 60mm výš ( ) jako vodící linie

~ 699,3bm

linie vsakovacího trativodu, hl=600mm, š.400mm, s geotextílií, zakryto zeminou v=150mm ~ 90,4bm

reliéfní betonová dlažba pro signalizaci křížení s komunikací pro zrakově postižené chodce
tl. 60mm, složeno ze dvou velikostních druhů: 100/100mm a 100/200mm. červené probarvení bet.

~ 37,1m²R

počty jednotek platí pro celý rozsah akce

obrubník silniční betonový. v=300mm, š=150mm, se zešikmením. Výška oproti dlažbě: zároveň
v místech položek "R", s náběhy pro bezbariérové řešení obrubníků

~ 426,9bm

PŮDORYS - NOVÝ STAV- D 07

S

1:150
číslo revize

měřítko výkresu

datumstupeň dokumentace

objektnázev stavby zak.č.

část projektu

název dokumentu

číslo části

číslo výkresu

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V ULICI
OSTRAVSKÁ - PRAHA LETŇANY

Architektonicko stavební část

02/2022

P-17-017-000

SO 01

D.1.1

JPD

LOKALIZACE VÝŘEZU OBLASTI

TYPYCKÝ ŘEZ: CHODNÍK / NAPOJENÍ NA KOMUNIKACE

LEGENDA VÝKRESU



2,0%

2,
0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

2610

1000

6430

9850

2510

9490

2370

2150

5530

2600

2500
1000

27
00

25
30

49
70

64
90

43
30

23
60

C

C

C

C

C

C

C

C

400

800

400

D

4620

D

357
0

D

D

D

D

E

E

E

E

E

ŘE
Z 

A

ŘE
Z 

A

pozn.2

pozn.2

pozn.2

pozn.2

pozn.2

800

265,9

265,60

265,60

265.44

265,55
265,45

265,80
265,78

265,35
265,44

265,48

265,41

265,44

265,48

265,20

265,32

265,20

265,40

265,16

265,38

265,36

265,10

265,40

265,45

265,65

265,37

265,25

265,71
265,33

265,25

265,01
264,92

264,67
264,85

264,60

264,30

264,55264,75

264,35

263,72
263,85

263,70

263,44

263,67

264,65 263,30

stávající zeleň

45 MPa

100 MPa
dlažba skladebná  DL I   80/100mm

štěrkodrť (0/32)   ŠD    200mm
lože drť váp. 2-5   L     40mm

Konstrukce chodníku z betonové dlažby D2-D-1-CH-PII:

typ a barva dlažby dle situace

chodník
2,20m

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný
do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

2,0%

zeleň
1,00m

stávající zeleň

vsakovací trativod

geotextilie např. FIBERTEX F400M, tl.4mm
štěrkodrť frakce 32-63mm 400

60
1

zeleň
1,00m

2060

1:2

15
0

ohumusvání tl. 15cm
ohumusvání tl. 15cm

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný

do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

42

10
0

c e l k e m                              500mm
štěrkodrť                            ŠD    220mm

dělící mezivrsva např. textiliie, skelné rohož dle ČSN 73 6122

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

SC 0/32, C20/25   ČSN EN 14227-1,10 200mm

oprava komunikace dle TP146:

stáv. ul. Ostravská chodník
0,25m

násyp hutněný na 100%PS

ošetření spáry zalitím modifikovanou asf.
zálivkou

op
rav

a k
om
. 

ob
rub

ník
 A
BO
 2-

15

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

bet.obrubník ABO 2-15 (150/250/1000)
do lože z betonu s boční opěrou z betonu C25/30 n XF3

0,15m

2,0%

hranice řešeného území

A betonová skládaná dlažba, šedá barva (200/100mm), uloženo do vápencového lože. Včetně
obrubníků. U silničního obr. dvě řady kostek v antracit. barvě (dle specifikace; š. 200mm)

~ 4310m²

B betonový zatravňovací panel stávající - zůstává beze změny, řeší je pouze napojení na něj
pomocí pruhu štěrkového vsypu. různé šířky (300-500mm) predp. hl. 150mm

~ 1750m²

~ 33,9m²

C revitalizace travních ploch: vyplevelení, v ušlapaných místech rozorání, nové vysetí. Minimální
šíře pruhu 1m od nových chodníků a zpevněných ploch

~ 761,5m²

začištění litým asfaltem v rozhraní mezi novými obrubníky a asf. komunikací. šířka pruhu 0,25m ~ 426bm

detail snížení obrubníku pro bezbariérový přechod ~ 4ksD

viz detail řešení napojení na stávající zatravňovací panely v dok. specifikací ~ 4ksE

Pozn.1:
Ve výkresech je použit orientační zákres inženýrských sítí. Při provádění všech prací je ale třeba dbát na inženýrské sítě, i v místech, kde nejsou
znázorněny ve výkresech. Nutné vytýčení před započetím stavby.

Pozn.: v celé řířce průjezdů bude použita dlažba o vyšší mocnosti ve stejném barevném řešení. Dle dokumentu specifikace.

obrubník parkový betonový. v=250mm, š=80mm, se zaobleným rohem. Výška oproti dlažbě ve
dvou variantách: zároveň ( ) nebo o 60mm výš ( ) jako vodící linie

~ 699,3bm

linie vsakovacího trativodu, hl=600mm, š.400mm, s geotextílií, zakryto zeminou v=150mm ~ 90,4bm

reliéfní betonová dlažba pro signalizaci křížení s komunikací pro zrakově postižené chodce
tl. 60mm, složeno ze dvou velikostních druhů: 100/100mm a 100/200mm. červené probarvení bet.

~ 37,1m²R

počty jednotek platí pro celý rozsah akce

obrubník silniční betonový. v=300mm, š=150mm, se zešikmením. Výška oproti dlažbě: zároveň
v místech položek "R", s náběhy pro bezbariérové řešení obrubníků

~ 426,9bm

PŮDORYS - NOVÝ STAV- E 08

S

1:150
číslo revize

měřítko výkresu

datumstupeň dokumentace

objektnázev stavby zak.č.

část projektu

název dokumentu

číslo části

číslo výkresu

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V ULICI
OSTRAVSKÁ - PRAHA LETŇANY

Architektonicko stavební část

02/2022

P-17-017-000

SO 01

D.1.1

JPD

LOKALIZACE VÝŘEZU OBLASTI

TYPYCKÝ ŘEZ: CHODNÍK / NAPOJENÍ NA KOMUNIKACE

LEGENDA VÝKRESU



2,0%

2,0%

2,0
%

2,0
%

až k úrovni
betonové dlažby

A

A

A

A

A

A

B

B

B

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

až po úroveň
schodiště

2600

2500
100064

90

43
30

23
60

C

C

C

C

C

D

D

D

E

E

E

ŘE
Z 

A

pozn.2

pozn.2

pozn.2

265,40

265,16

265,38

265,36

265,10

265,40

265,71

265,01
264,92

264,67
264,85

264,60

264,30

264,55264,75

264,35

263,72
263,85

263,70

263,44

263,67

264,65 263,30

263,20

262,90

262,95

262,90

stávající zeleň

45 MPa

100 MPa
dlažba skladebná  DL I   80/100mm

štěrkodrť (0/32)   ŠD    200mm
lože drť váp. 2-5   L     40mm

Konstrukce chodníku z betonové dlažby D2-D-1-CH-PII:

typ a barva dlažby dle situace

chodník
2,20m

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný
do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

2,0%

zeleň
1,00m

stávající zeleň

vsakovací trativod

geotextilie např. FIBERTEX F400M, tl.4mm
štěrkodrť frakce 32-63mm 400

60
1

zeleň
1,00m

2060

1:2

15
0

ohumusvání tl. 15cm
ohumusvání tl. 15cm

betonový obrubník ABO 19-10
(80/200/1000) - zapuštěný

do lože z betonu s boční opěrou
z betonu C25/30 n XF1

42

10
0

c e l k e m                              500mm
štěrkodrť                            ŠD    220mm

dělící mezivrsva např. textiliie, skelné rohož dle ČSN 73 6122

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

SC 0/32, C20/25   ČSN EN 14227-1,10 200mm

oprava komunikace dle TP146:

stáv. ul. Ostravská chodník
0,25m

násyp hutněný na 100%PS

ošetření spáry zalitím modifikovanou asf.
zálivkou

op
rav

a k
om
. 

ob
rub

ník
 A
BO
 2-

15

litý asfalt ČSN 73 61 22, ČSN EN 13108-6 MA11 I   40mm

bet.obrubník ABO 2-15 (150/250/1000)
do lože z betonu s boční opěrou z betonu C25/30 n XF3

0,15m

2,0%

hranice řešeného území

A betonová skládaná dlažba, šedá barva (200/100mm), uloženo do vápencového lože. Včetně
obrubníků. U silničního obr. dvě řady kostek v antracit. barvě (dle specifikace; š. 200mm)

~ 4310m²

B betonový zatravňovací panel stávající - zůstává beze změny, řeší je pouze napojení na něj
pomocí pruhu štěrkového vsypu. různé šířky (300-500mm) predp. hl. 150mm

~ 1750m²

~ 33,9m²

C revitalizace travních ploch: vyplevelení, v ušlapaných místech rozorání, nové vysetí. Minimální
šíře pruhu 1m od nových chodníků a zpevněných ploch

~ 761,5m²

začištění litým asfaltem v rozhraní mezi novými obrubníky a asf. komunikací. šířka pruhu 0,25m ~ 426bm

detail snížení obrubníku pro bezbariérový přechod ~ 4ksD

viz detail řešení napojení na stávající zatravňovací panely v dok. specifikací ~ 4ksE

Pozn.1:
Ve výkresech je použit orientační zákres inženýrských sítí. Při provádění všech prací je ale třeba dbát na inženýrské sítě, i v místech, kde nejsou
znázorněny ve výkresech. Nutné vytýčení před započetím stavby.

Pozn.: v celé řířce průjezdů bude použita dlažba o vyšší mocnosti ve stejném barevném řešení. Dle dokumentu specifikace.

obrubník parkový betonový. v=250mm, š=80mm, se zaobleným rohem. Výška oproti dlažbě ve
dvou variantách: zároveň ( ) nebo o 60mm výš ( ) jako vodící linie

~ 699,3bm

linie vsakovacího trativodu, hl=600mm, š.400mm, s geotextílií, zakryto zeminou v=150mm ~ 90,4bm

reliéfní betonová dlažba pro signalizaci křížení s komunikací pro zrakově postižené chodce
tl. 60mm, složeno ze dvou velikostních druhů: 100/100mm a 100/200mm. červené probarvení bet.

~ 37,1m²R

počty jednotek platí pro celý rozsah akce

obrubník silniční betonový. v=300mm, š=150mm, se zešikmením. Výška oproti dlažbě: zároveň
v místech položek "R", s náběhy pro bezbariérové řešení obrubníků

~ 426,9bm

PŮDORYS - NOVÝ STAV- F 09

S

1:150
číslo revize

měřítko výkresu

datumstupeň dokumentace

objektnázev stavby zak.č.

část projektu

název dokumentu

číslo části

číslo výkresu

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V ULICI
OSTRAVSKÁ - PRAHA LETŇANY

Architektonicko stavební část

02/2022

P-17-017-000

SO 01

D.1.1

JPD

LOKALIZACE VÝŘEZU OBLASTI

TYPYCKÝ ŘEZ: CHODNÍK / NAPOJENÍ NA KOMUNIKACE

LEGENDA VÝKRESU


	Sheets and Views
	P-17-017-000_DPS_pudorys-N101_R02-lok A
	P-17-017-000_DPS_pudorys-N101_R02-lok B
	P-17-017-000_DPS_pudorys-N101_R02-lok C
	P-17-017-000_DPS_pudorys-N101_R02-lok D
	P-17-017-000_DPS_pudorys-N101_R02-lok E
	P-17-017-000_DPS_pudorys-N101_R02-lok F


